PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
06.11.2018 № 141
пос. Видяево

О внесении изменений в Положение о денежном содержании, дополнительных выплат и поощрениях муниципальных служащих в органах местного самоуправления ЗАТО Видяево, утвержденное решением Совета депутатов от 28.04.2015 № 281
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-фЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом ЗАТО п. Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о денежном содержании, дополнительных выплат и поощрениях муниципальных служащих в органах местного самоуправления ЗАТО Видяево, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 28.04.2015 № 281 (в ред. 22.12.2017 № 66):

1.1. абзац 6  пункта 10. 6. изложить в новой редакции:

 «Порядок установления и выплаты единовременного поощрения за многолетнею безупречную муниципальную службу муниципальным служащим Администрации ЗАТО Видяево утверждается нормативно правовым актом Администрации ЗАТО Видяево, а муниципальным служащим Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево утверждается решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево.»
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Видяево».
Председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево                                                                         А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                      В.А. Градов